МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРАНС РОССИИ)

П Р И К А З

Москва

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта
Российской Федерации от 25 ноября 2010 г. № 264

В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения эффективного
взаимодействия Министерства транспорта Российской Федерации с
общественностью и коллегиальности в решении вопросов, касающихся развития
малого и среднего предпринимательства в сфере транспорта, п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ Министерства транспорта Российской Федерации
от 25 ноября 2010 г. № 264 «Об образовании Координационного совета по развитию
малого и среднего предпринимательства в сфере транспорта при Министерстве
транспорта Российской Федерации» (далее - Координационный совет) следующие
изменения:

1) исключить из состава Координационного совета С.П. Горелика,
В.В. Белоусова, А.Д. Редькина, М.Ю. Титова, Л.Н. Емельяненко;

2) включить в состав Координационного совета:
B.Н. Вовка - заместителя руководителя Федерального агентства морского и

речного транспорта (по согласованию);
C.С. Марского - исполнительного директора Московского областного

транспортного союза (по согласованию);
В.Д. Коробовцева - директора регионального направления Союза

транспортников России (по согласованию).

Министр М.Ю. Соколов

Кошелев Иван Сергеевич
8 (499) 495-00-00 (доб. 24-57)

/V- ОЗ.

у